suas atribuições, com fundamento no inciso I, do artigo 69, da Lei Orgânica do 

Município, faz saber que a  Camara  Municipal aprovou e ele, sanciona a seguinte lei: 

Art.1°. Fica autorizada, mediante abertura de Decreto do Poder 

Executivo, a Abertura de crédito especial no orçamento do Município no valor de R$ 

120.000,00 (Cento e vinte mil Reais), conforme discriminação a seguir:  

FICHA UNIDADE CLASSIFICAÇÃO 

COD.  
ELEMENTO 
DESPESA 

ELEMENTO 
DA 

DESPESA 
FONTE VALOR 

- 02.09.02 18.541.0151.2.0240 3.3.90.36.00 Outros 
serviços de 
terceiros — 
Pessoa fisica 

1.500 R$ 120.000,00